NpunoxxkeHue 1.3

CBeneHns 0 Mearormieckux (HayqHO-TeJaroTHIecKuX) pabOTHIKAX, yaacTByonmx B peanuzanun OIl BO, n immax, mpuBiIeKaeMbIX K peaTn3alii OCHOBHOW 00pa3oBaTeIbHON

nporpammsl BO

44.03.05 IMegarornyeckoe odbpazoBanue (¢ ABYMsI MPOQUIIMH TOTOTOBKH)
[podpmm: «HavansHoe oOpa3oBanue», «1300pa3uTenEHOE HCKYCCTBOY
wugp u Haumenosanue 0OPA306aAMENLHOU NPOSPAMMbI

Ha MHBIX YCIIOBUAX:

N Damuast, UMs1, OTIECTBO HanmeHnoBanue yaeOHBIX YcnoBust nmpuBiedeHus (o WNubopmanus o HATUIUK YIEHOH CTETeHH, O06beM yueOHOM
/T (mpm HANMHYIIH) MIPEIMETOB, KYpCOB, OCHOBHOMY MECTY paboThI, YYEHOTO 3BaHUs, Harpasa, MeKIyHApOIHBIX Harpy3Ku
MIe1arOrMYecKoro (HayqHO- JUCTIATUTAH Ha YCIIOBHISIX MTOYETHBIX 3BAaHUH WM IPEMUil, B TOM YHCIIe Me1arOTMYECKOT0
MIeJarOTHYECKOTO) (Momymeit), IpaKTHKH, HHBIX BHYTPEHHETO/BHEIITHETO MTOJTyYCHHBIX B HHOCTPAHHOM TOCYJapCTBE U paboTHuKa
pabOTHHKA, Y9aCTBYIOLIETO B BUJIOB yueOHOH COBMECTHUTEINIBCTBA; HA npu3HaHHBIX B Poccuiickoit @enepannu n KOJINYECTB 10715 OT”
peaim3anyu OCHOBHOM JIeITeJIbHOCTH, YCIOBUSIX TPAXKIaHCKO- (nnm) 0 gacos' CTaBKH
oOpazoBaresIbHOI MIPEYCMOTPEHHBIX YUEOHBIM IIPaBOBOTO JI0TOBOPA) rOCY/IapCTBEHHBIX IOUYETHBIX 3BaHUH B
IPOTPaMMBbI IUIAaHOM 00pa3oBaTeIbHON nelaroruyeckux (HayqHo- COOTBETCTBYIOIIEH MPOQecCHOHATBHON
MIPOrpaMMBbl TeIarOTHYECKHX) cdepe, 1 (1am) naypearcTsa
paboTHHKOB TOCYJapCTBEHHBIX TIPEMU B
COOTBETCTBYIOIIEH MpodeccnoHaATbHOM
cdepe U MIPUPABHEHHOTO K HUM WICHCTBA B
TBOPYECKHX COI03aX, JIAypeaTcTBa, modes u
TIPU30B B TBOPUECKUX KOHKYpPCax
1 3 2 4 5 6 7
1. | AxOynaros Unpnap HUctopusi(uctopus Poccun, 110 OCHOBHOMY MECTY pa0OoThl |YueHast CTeNeHb — KaHJuJaT HCTOPUIECKUX 42.0 0,048
MymnapucoBud BCeOOII1ast HCTOPHS) HayK, YUeHOE 3BaHHE — JIOLCHT
Kynetypomnorus 34.0 0,039
AnexcanapoB Anexcei Hcropus (uctopus Pocenn, VY4eHas cTeneHb — KaHAUAAT UCTOPHUECKUX 45.0 0.052
2. BCeOOII1ast HCTOPHS) II0 OCHOBHOMY MECTY paboTHI
[TaBnoBu4 HayK, y4€HOE 3BaHHE — OTCYTCTBYET
Brinonnenue u 3amura BremHuit coBMecTHTEND Y4eHast cTeneHb - OTCYTCTBYET, YUEHOE 2.5 0.003
3. Aganackesa lapos BBIITYCKHOM 3BaHUE — OTCYTCTBYET. JIOKHOCTB -
Koncrantunosna KBATH(PUKALMOHHON PabOTHI ACCHCTEHT

' Yackl KOHTAKTHOH PaGoTHI U3 yUeOGHOTO MIaHa
* Jlons CTABKM PAaCCUMTHIBACTCSA: YAChl KOHTAKTHOM PaGOTHI M3 Y4eGHOIO IIaHa JENATCA Ha CPEIHIO Harpy3Kky (870 yacos)



Buraesa JIro3us AxaTtosHa

OCHOBBI MaTEMATHYECKOM
00paboTkn nHpOpMaIUN

0 OCHOBHOMY MECTY paboThI

Vdenoe 3BaHne — TOIEHT. J0MKHOCTD —
JIOTICHT, KaHAUAT (GU3UKO-MaTEMATHUECKUX
HayK

34.0

0.039

bukramesa 3ynbdus
dapuroBHa

BrinonHenue u 3amura
BBIIYCKHOU
KBAIN(UKAIMOHHON PabOTHI

Buenrauii coBMecTHTENH

VdeHas cTeneHb - OTCYTCTBYECT, YUCHOC 3BaHHUC
— OTCYTCTBYCT. Z[OJ'DKHOCTI) - ACCUCTCHT

2.5

0.003

bunanosa Jlapuca
MuxaitnoBHa

dunocodus

110 OCHOBHOMY MECTY palboThl

VY4eHoe 3BaHUE — OTCYTCTBYET. JIOMKHOCTD -
JIOLEHT, KaHauaaT purocockux HayK

37.0

0.043

Bponnukos Cepreit
AmHaToJIbeBUY

MeHneKMeHT

IIpaBoBenenue

110 OCHOBHOMY MECTY pabOThI

Vdenoe 3BaHHE — MOIEHT. J{OKHOCTS -
mpodeccop, KaHAWAAT TeIarOTHIeCKUX HAyK

34.0

0.039

34.0

0.039

Bammrosa I'to3s16
As3unneBHA

Ilemaroruka

Hayuno-uccnenoBarensckas
paboTa (moxydeHue
MEPBUYHBIX HABBIKOB
HAy4YHO-HUCCIIeI0BATENbCKOM
paboTHI): TOMOIIHUK
KJIACCHOTO PYKOBOIUTEISI

HeﬂarornquKaﬂ IpaKTHUKaA:
IMpaKTHUKa B JICTHEM
03J0POBUTCIILHOM JIarepe

Meronrka 00ydeHUs 1
BOCITUTAHMS MJIQIIINX
HIKOJIbHUKOB: OKPY KarOIIHiA
MUP

Ilenarornueckasi mpakTHUka:
y4eOHO-BOCTTUTATEIbHAS

BrinonHenue u 3amura
BBIIIYCKHOU
KBAITN(UKAIUOHHOH PabOTHI

110 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

Vdenoe 3BaHHE — MOICHT. J{OKHOCTS -
JIOLIEHT, KaHAUAT [IeIarOTMYECKIX HayK

31.0

0.036

72.0

0.083

25.0

0.029

72.0

0.083

10.0

0.011

2.5

0.003




DKOJOTHYECKOE BOCIIUTAHUE
MIIaaruX MKOJIbHUKOB

100.0

0.115

Ilenarornueckasi mpakTHUKa:
y4eOHO-BOCTTUTATEIbHAS

5.0

0.006

l'abpynucnamoBa HaTambs
EBrenneBna

MuocTpaHHbIi 361K

110 OCHOBHOMY MECTY palboThI

VdeHas cTeneHb - OTCYTCTBYECT, YUCHOC 3BaHUC
— OTCYTCTBYCT. I[OJ'I)KHOCTL — ACCUCTCHT.

68.0

0.078

10.

I'opuas Tarbsina MiBanoBHA

Merouka 00y4eHus 1
BOCHHUTAHMS MJIAIIINX
IIKOJIbHUKOB: My3bIKa

IT0 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

Vdenoe 3BaHHE — MOIEHT. J{OKHOCTS -
JIOLIEHT, KaHAUAT [IeIarOTMYECKIX HayK

22.0

0.025

11.

EBcenoBa Enena AnnpeeBna

IIpodeccronanbHas STUKA

110 OCHOBHOMY MECTY paOoThl

VY4enoe 3BaHue — J01EHT. JJOKHOCTD -
JIOLICHT, KaHIUJAT MEarOrMYECKUX HayK

34.0

0.039

12.

EropoBa DBenuna SIkoBieBHa

OCHOBBI METUIIUHCKUX
3HaHMH 1 37I0pOBOr0 00pasa
KHU3HU

BesonacuocTs
KHU3HEEATEIEHOCTH

110 OCHOBHOMY MECTY pabOThI

Vdenoe 3BaHHE — TOICHT. J{OKHOCTS -
JTOLIEHT, KaHAUJAT MeIarOTMYECKIX HAYK.

34.0

0.039

13.

3axupos Upex
MunearzaMoBHY

O6mas puzmueckas
MOJATOTOBKA

110 OCHOBHOMY MECTY palboThl

VY4eHast cTeneHb - OTCYTCTBYET, yUEHOE 3BaHHE
— OTCYTCTBYET. JJOJKHOCTD - cTapIiuit
MpenoaaBaTeb.

76.0

0.087

14.

3aspHIOK AJIeKCaH]Ip
Huxonaesuu

WzobpasutensHoe
HCKYCCTBO: PUCYHOK

IInacTuueckast aHaTOMUS

W3zo0pasutensHoe
HCKYCCTBO: )KUBOIIHCh

HayuHo-uccnenoBarenbckast
paboTa (nonyueHue
TICPBUYHBIX HABBIKOB
HAYYHO-HCCIICIOBATCIILCKOM
paboThI): My3eitHast

W3zo0pasutenbHoe
HCKYCCTBO: KOMITO3HIIHSI

N3o0pasutensHoe
UCKyccTBO: JKuBOIUCH

110 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

YueHoe 3BaHME — OTCYTCTBYET. YUeHas CTENEHb
— OTCYTCTBYET. JJOIDKHOCTD — JIOLIEHT.

57.0

0.066

27.0

0.031

48.0

0.055

24.0

0.028

35.0

0.040

62.0

0.071




JlekopaTuBHAs )KUBOIIUCH 39.0 0.045
JKusommcs. XKanp neiizaxa 47.0 0.054
WzobpasutensHoe 76.0 0.087
HCKYCCTBO: PHCYHOK
[Temarormueckas MpaKkTHKa: 18.0 0.021
y4eOHO-BOCTTUTATEIbHAS
N3o6pasutensHOE 93.0 0.107
HCKYCCTBO: KHBOIUCH
KoMmno3uImonHsIi prUCyHOK 44.0 0.051
WzobpasutensHoe 51.0 0.059
HCKYCCTBO: PHCYHOK
N3o6pasutensHOE 93.0 0.107
HCKYCCTBO: KUBOITUCH

15.| 3uranmmn ®aync Hamnesua | MaremaTuka 110 OCHOBHOMY MeCTy paboTsl |YueHoe 3BaHHe — AOIEHT. JJ0IKHOCTS - 72.0 0.083

JTOLIEHT, KaHAUJAT MIeIarOTMYECKIX HAYK.

MaremaTrka 55.0 0.063
MaremaTrka 59.0 0.068
Brinonnenue u 3amura 15.0 0.017
BBIIIYCKHOU
KBaJTH(UKAIIMOHHON PabOTHI
[lemarormueckas MpaKkTHKA: 2.5 0.003
y4eOHO-BOCTIHTATCIIbHAS

16.| Nnuesa Anena AnipeeBHa duznyeckast KyJIbTypa u 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0boThl |YdeHoe 3BaHHe — JOIEHT. JI0MKHOCTS - 18.0 0.021
CcropTt JIOLIEHT, KaHAUAT (PHUIIOIOTHIECKUX HAyK

17.| Ucnamosa 3ymbhupa XymoxecTBeHHAs KyKJa IO OCHOBHOMY MECTY paboThl |YUeHOE 3BaHUE — OTCYTCTBYET. [JOKHOCTS - 39.0 0.045

dapuToBHa JIOLIEHT, KaHAUAT [TeIarOTMYECKIX HayK

MN3o0pasutensHoe 2.0 0.002

HCKYCCTBO: PHCYHOK




Metoauka oOydeHUs U
BOCIIUTAHHS:
MN300pa3uTenbHoe HCKYCCTBO

Meroauka o0yueHus U
BOCTIUTAHHUS:
W300pasutenbHOE HCKYCCTBO

Metoauka oOydeHHs 1
BOCIHHTAHUSA: TEXHOJIOTHS

36.0

0.041

36.0

0.041

57.0

0.066

N3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO: HCTOPHS

W3zo0pasutensHoe
HCKYCCTBO: HCTOPHSI

Metoauka 0OyueHUs U
BOCIIUTAHHS:
MN300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

OCHOBBI JIEKOPATHBHO-
MPUKIJIAJHOTO HCKYCCTBA

HckyccTBO OyMaXKHOM
TUIACTUKH 1 alTuUIMKauu

BerinonHenue u 3amura
BBIIIYCKHOU
KBAITN(UKAIUOHHOW PabOTHI

OCHOBBI JACKOPATUBHO-
IMMPUKJIaAHOTO UCKYCCTBa

Ilenarornueckasi mpakTHUKa:
y4eOHO-BOCTTUTATEIbHAS

41.0

0.047

93.0

0.107

75.0

0.086

62.0

0.071

36.0

0.041

45.0

0.052

65.0

0.075

60.0

0.069

18.

Kanamankosa Onecst
I'ennanneBHa

Meronrka 00ydeHUs 1
BOCIUTAHMS MJIQIIINX
HIKOJIbHUKOB: MaTeMaThKa

Merovka 00y4eHus 1
BOCIUTAHMS MJIaIINX
IIKOJIbHUKOB: OKPY>KarOIHiA
MHP

110 OCHOBHOMY MECTY paOoThI

VY4eHoe 3BaHUE — OTCYTCTBYET. JIOMKHOCTD -
JIOLIEHT, KaHAUJAT MearOrMYeCKUX HayK.

37.0

0.043

4.0

0.005




CoBpeMeHHBIE ITH(PPOBEIE
TEXHOJIOTHH B TIPENOJaBaHUH
npo(UITbHBIX AUCIUTUINH
(HagaipHOE OOpa3oBaHUeE,
M300pa3uTeIbHOe UCKYCCTBO)

Meronrka 00ydeHUs 1
BOCIIUTAHMS MJIQJIIINX
HIKOJILHUKOB: MaTeMaThKa

HeﬂarornquKaﬂ IpaKTHUKa:
y‘IC6HO-BOCHI/ITaTGHI)Ha${

24.0

0.028

65.0

0.075

60.0

0.069

Ilenarornueckast mpakTHuka:
y4e0HO-BOCTTUTATEIbHAS

Berimosinenue u 3ammra
BBIITYCKHOU
KBTI (DUKATTHOHHOU PaboTHI

60.0

0.069

2.5

0.003

19.

Kpsutoa 3ynbdus
Pammurosna

OO6mas pu3mueckas
MOJIrOTOBKA

110 OCHOBHOMY MECTY palOoThI

VY4enast cTeneHb - OTCYTCTBYET, yUEHOE 3BaHHE
— OTCYTCTBYET. JJOIKHOCTD - cTapIuiuit
MpenoaaBaTeb.

72.0

0.083

20.

Marmrraxosa Jlapuca
IOpreBHa

OO0y4eHue MIcbkMy
(kammurpadun) MITa X
HIKOJIbHUKOB

OO0y4eHue MIcbkMy
(kammurpadun) MITa X
IIKOJHHUKOB

Merovka 00y4eHus 1
BOCIUTAHMS MJIaIIINX
HIKOJIbHUKOB: PYCCKHH S3bIK
U JIUTEpaTypHOE YTEHHUE

OCHOBBI BO)KAaTCKOM
JIEeATEILHOCTH

O3HakOMHTENIbHAS TIPAKTHKA!
TiepBbIe JHU peOCHKA B
HIKOJIE

110 OCHOBHOMY MECTY paOoThI

VYueHnoe 3BaHue — JO1EHT. J[0KHOCTS -
JTOLIEHT, KaHAUJAT MeIarOTMYECKIX HAYK.

36.0

0.041

75.0

0.086

23.0

0.026

34.0

0.039

24.0

0.028




Merovka 00y4eHus U 41.0 0.047
BOCIIUTAHHS MJIAJIIIIUX
MIKOJTBHUKOB: PYCCKHUN S3BIK
U TUTEPATyPHOE UTCHUE
ITemarornueckas mpakTHKA: 42.5 0.049
y4eOHO-BOCTTUTATEIbHAS
Mertonrka 00ydeHUs 1 36.0 0.041
BOCIIUTAHHS MJIAJIIIUX
IIKOJIBHUKOB: PYCCKHIA S3bIK
U JIUTEpaTypHOE YTECHHE
Meroavka 00ydeHus U 21.0 0.024
BOCIIUTAHHS MJIAJIIIUX
MIKOJIBHUKOB: PYCCKHUN S3BIK
U TUTEPATyPHOE UTCHUE
21.| Mycopuna Mapuna IIpaBoBenenne 110 OCHOBHOMY MeCTY paboThl |Yd4eHoe 3BaHHE — OTCYTCTBYET. JIOJKHOCTS - 34.0 0.039
JleonnnoBHa JIOLIEHT, KaH/IU/1aT NCTOPUUECKUX HAYK
22.| Myxamermmuna ['yiapHapa DKOHOMUKA 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0boThl |YdeHoe 3BaHHe — JOIEHT. JI0MKHOCTS - 34.0 0.039
CamaBaToBHa JIOLIEHT, KaHAUJAT YKOHOMHYECKUX HAYyK
23.| Habuymimn Azamar WndopmannonHo- 110 OCHOBHOMY MECTY pa0boThl |YdeHoe 3BaHHE — OTCYTCTBYET. JIOIKHOCTS - 34.0 0.039
PeBunepoBuu KOMMYHHUKAllMOHHBIC JIOLICHT, KaHAUAT (PU3UKO-MAaTEMATUICCKUX
TEXHOJIOTHH Hayk.
24.| TlerpoBckas Hatanbs CoBpeMEeHHBIH PYCCKUH S3BIK | TI0 OCHOBHOMY MECTY pabOThl |YueHOe 3BaHHE — JOIECHT. JJOJKHOCTD - 18.0 0.021
OpbeBHa JIOLIEHT, KaHANAAT (QUIIOIOTHYECKNX HAYK.
31.0 0.036
CoBpeMeHHBIN PYCCKUHN S3BIK
CoBpeMeHHBIN PYCCKUHN S3BIK 29.0 0.033
25.| TlonomapeB Anekcanap Opraan3anus HayqIHO- BuyTpennuii coBMecTUTEb VY4enoe 3BaHue — J0UEHT. JJOTKHOCTD - 6.0 0.007

denopoBuy

HCCIIeIOBATENLCKON paboThI
CTYJICHTOB IT0 TIPOQHITIO

JIOLEHT, KaHAuAaT (PU3NKO-MaTeMaTHYECKUX
HayK.




26.

ITonomapesa Oubra
WBanoBHa

HayuHo-uccnenoBarenbckast
paboTa (ronydeHue
TIEPBUYHBIX HABBHIKOB
Hay4YHO-HCCIIE0BATEIHCKON
paboThI): B JOITKOJIBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpTaHU3aAITI

Teopus u MeToIUKA
JIOTIOJTHUTEIIBHOTO
obOpazoBaHus

110 OCHOBHOMY MECTY paboTHI

YueHoe 3BaHHME — OTCYTCTBYET. [J0JIKHOCTS -
JIOLEHT, KaHANAAT [IE€arOTHIECKUX HaYK.

48.0

0.055

129.0

0.148

27.

PemennukoBa FOmus
CepreeBHa

Wzo0pasutenbHoe
HCKYCCTBO: PUCYHOK

W3zo0pasutensHoe
HCKYCCTBO: KOMITO3HIIHS

110 OCHOBHOMY MECTY pabOTHI

YueHoe 3BaHME - OTCYTCTBYET J{0JIKHOCTS -
JIOLIEHT, KaHAUAAT [IEIarOTHYECKUX HaYK.

40.0

0.046

72.0

0.083

N3o0pasutensHoe
MCKYCCTBO: KOMIO3HUIIHS

HayuHo-uccnemoBarenbckast
paboTa (moydeHue
MICPBUYHBIX HABBIKOB
HAYYHO-HCCIICIOBATCIIECKOM
pabOTHI):TIIICHIP

N3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO: PUCYHOK

W3zo0pasutensHoe
HCKYCCTBO: )KUBOIIHCh

I'paduueckuii nu3aita u
KOMITBIOTEPHBIE TEXHOJIOTUH
B M300pa3uTEIHLHOM
HCKYCCTBE

MN3o0pasutensHoe
HCKYCCTBO: )KHUBOIUCh

Ilenarornueckasi mpakTHKa:
y4eOHO-BOCITUTATEIbHAS

dopmMupoBaHUe TyXOBHO
HPaBCTBEHHOU 1
ACTETUYECKOI KYIbTYpHI
MJIaIUINX HIKOJIbHUKOB

52.0

0.060

24.0

0.028

32.0

0.037

2.0

0.002

130.0

0.149

8.0

0.009

87.0

0.100

103.0

0.118




28.| CampHukoBa Bepa CoBpeMeHHBbIH PYCCKUH SI3BIK | IO OCHOBHOMY MECTy paboThl |YdeHoe 3BaHHe — OTEHT. J{0KHOCTD - 18.0 0.021
BiragumupoBHa mpogeccop, TOKTOp (PHUIOTOTUIECKUX HAYK.
29.| Caduxanos Pumiar SIxueBnu | dusmdeckas KyapTypa U 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YUeHOE 3BaHUE — AOICHT. JI0KHOCTS - 18.0 0.021
CIopTt JTOLICHT, KaHAUIAT OMOJOTHICCKUX HAYK.
30.| Cunararymmua Unbru3 ITenaroruxa 1I0 OCHOBHOMY MecCTy paboTsl | YueHoe 3BaHue — podeccop. JomkHOCTS - 88.0 0.101
MuprajiuMoBUY mpodeccop, TOKTOp MeAATOTHIECKUX HAYK.
ITemaroruka 36.0 0.041
Meroauka 00y4eHus U 2.0 0.002
BOCIIMTAHHSI MJIA]IIIAX
IITKOJILHUKOB: OKPYKAIOIIHN
MUD
OcobeHHOCTH Y4eOHO- 47.0 0.054
BOCITHTATEIIFHOTO MPOIecca B
YCIIOBHAX TIOJIUKYIIBTYPHOM
00pa3oBaTeNbHON cpeibl
HayaJIbHOM LIKOJIbI
Brmonnenue u 3ammra 92.5 0.106
BBIITYCKHOM
KBATH(DUKAITMOHHON paObOTHI
®dopMmupoBanue TI00aTHFHON 36.0 0.041
KOMIETEHTHOCTH OyIyIIero
YYUTENs Ha4albHBIX KIIACCOB
B COBPEMEHHBIX YCIOBHIX
31.| CroBba Annpeit Commoorus 110 OCHOBHOMY MECTY paboThl |YdeHoe 3BaHHE — OTCYTCTBYET. JIOJKHOCTS - 34.0 0.039
Bnagumuposuy JIOLICHT, KaHAuaaT GUIocoPCKUX HAYK
32.| CelpoMaTHHKOBa A Brinonnenue u 3amura Bremnuii coBMecTUTENb, YueHoe 3BaHHE — OTCYTCTBYET. J[OMKHOCTS - 2.5 0.003
Vonosna BBIITY CKHOM paboTomaTens JIOLIEHT, yY€Hasl CTETIEHb — OTCYTCTBYET.
KBIH(UKAIMOHHOH paboTHI
33.| TansmoBa Amnna Ynarn3oHa | Ilemarormyeckast mpakTuka: 110 OCHOBHOMY MeCTY pa0boThl |YdeHoe 3BaHHe — JOIEHT. JI0MKHOCTS - 2.5 0.003
y4e6HO-BOCIIUTATEIbHASL JIOLIEHT, KaHIUJAT NEJarorn4eCcKux HayK.
ITemarormueckas mpakTHKA: 2.5 0.003
y4eOHO-BOCTIMTAaTEIbHAS
34.| TynkybaeBa EncHa Oo6mast puzmyeckast 10 OCHOBHOMY MECTY paboThl | YdeHas CTEICHb - OTCYTCTBYET, YICHOC 3BAHHE 108.0 0.124
BennamunoBHa HOArOTOBKA — OTCYTCTBYET. JIOJXKHOCTD - CTapIIUii
MPEToIaBaTeIb.
35.| Vueiouna Onecst BuktopoBha | [lcuxomorus 110 OCHOBHOMY MECTY paboTsl | YdeHOe 3BaHUE — JAOICHT. JJ0KHOCTS - 91.0 0.105

JOUCHT, KaHAUJAAT IMCUXOJIOT'MYCCKUX HAYK




WuruioznBHOE 0OpazoBaHue 36.0 0.041
36.| Ycmanos CanaBar EcrtecTBO3HAHHE BryTpeHnunii coBMeCTHTEND VYuenoe 3Banue — npogeccop. JomKHOCTS - 62.0 0.071
MymnapucoBud npodeccop, TOKTop PHU3NKO-MaTEeMaTHIECKUX
HayK.
37.| ®edenos Amutpuii CoBpeMeHHbIH pyccKui 513K |BHYTpeHHUN COBMECTUTEND YueHoe 3BaHHe — OTCYTCTBYET. J[0OMKHOCTS - 34.0 0.039
Bukroposuu CTaplLIui NpenojaBaTesb, yuieHas CTEIEHb —
OTCYTCTBYET.
38.| ®ununnoB Buranmit CHnopTHUBHBIE CEKIIUU 0 OCHOBHOMY MECTY pabOThl | YdeHas CTEICHb - OTCYTCTBYET, YICHOE 3BAHHE 108.0 0.124
fOpseBuy — OTCYTCTBYET. JIOJKHOCTB - CTapIIUiA
IIpernoiaBaTenb
39.| XaxankuHa YbsHa [cuxomorus 110 OCHOBHOMY MECTY paboTsl | YdeHoe 3BaHHe — JAOIEHT. JJ0IKHOCTS - 47.0 0.054
BuxroposHa JIOLIEHT, KaHAUJAT MICUXOJIOTHIECKUX HAYK.
40.| Yepnsbiuona Tarbsina Metoauka oOyueHUs U Bremnuii coBMecTUTEND, Y4eHoe 3BaHNE — OTCYTCTBYET. JJOIKHOCTB - 5.0 0.006
HBanosHa BOCIIMTAHUA MJIAAINX pa6OTOﬂaTeﬂL ACCHUCTEHT, y4Y€HAas CTEIIEHb — OTCYTCTBYET.
LIKOJIEHUKOB: OKPY>KaIOIIUi
MHD
Brinonnenue u 3amura 2.5 0.003
BBITYCKHOMU
KBIM(UKAIMOHHOHN paboTHI
41.| Yurnunuesa TaTesHa MHOCTpaHHBIIH S3BIK II0 OCHOBHOMY MECTY paboTHl | Y4eHOE 3BaHHE — OTCYTCTBYET. JI0KHOCTS - 37.0 0.043
ArexkcaHapoBHa ACCHUCTEHT, y4eHasl CTEIIEHb — OTCYTCTBYET.
42.| Uynunosa Tatesina [letpoBHa | Bo3pactHas anaromus, 10 OCHOBHOMY MECTY paboThl | YdeHOe 3BaHHE — JOLEHT. JJOJDKHOCTS - 34.0 0.039
(usnonorus u rurueHa JIOTICHT, KaHIUIaT OMOJOTHIECKIX HayK.
43.| FOnycos Unpaap Pycckwii A3bIK M KyJIbTypa 110 OCHOBHOMY MECTY pa0oThl | Y4eHOe 3BaHHe — JOLEHT. JJ0JDKHOCTS - 50.0 0.057
laiixeHypoBud peun npodeccop, TOKTOp PUIIOIOrHIecKUuX HayK
44 . Suruposa Benepa Brinonnenue u 3amura Brenrnuit coBmecTuTeNb VY4eHoe 3BaHUE — OTCYTCTBYET. JIOMKHOCTD - 5.0 0.006
MaracymoBHa BBIITyCKHOU npodeccop, TOKTOp MeAarornieckux Hayk.
KBATH(DUKAITMOHHON paOOTHI
45.| Smmaposa DmpBUpa HayuHo-uccnenoBatenbckass |BHyTpeHHUI COBMECTUTEND Y4enoe 3BaHue — ONEHT. JIOKHOCTD - 24.0 0.028

HI/IFMaTyJ'IJ'IaeBHa

pabora (nosryyeHue
MIEPBUYHBIX HABBIKOB
Hay4HO-HCCIIE0BATEIbCKON
paboThI): OKpY>KaIOLUIHH MUP

JOLCHT, KaHAU AT OHOJIOrHYECKUX HayK




EcTecThOoIREERE 28.0 0,032

Mt elveenEs 1 4.0 0,005
BOCITIETHHIE MAATINH
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